Резултати испита из ОДРЖИВОГ РАЗВОЈА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ, 
одржаног 31. 01. 2017.
Мастер учитељ
	Име и презиме
	Број индекса
	Поена на тесту
	Оцена на тесту
	Коначна оцена

	Бојовић М. Тамара
	I-9/2016-MC
	55
	9
	10

	Живковић Г. Милица
	I-19/2016-MC
	59
	9
	10

	Теофиловић М. Јелена
	I-28/2016-MC
	54
	9
	10

	Лисинац С. Марија
	I-29/2016-MC
	56
	9
	10

	Јевтић В. Ђорђе
	I-30/2016-MC
	56
	9
	10

	Животић Д. Катарина
	I-31/2016-MC
	53
	8
	9

	Мишић И. Александра
	I-32/2016-MC
	59
	9
	10

	Павловић С. Лидија
	I-45/2016-MC
	51.5
	8
	9

	Маринковић Р. Јелена
	I-53/2016-MC
	56.5
	9
	10

	Шулејић М. Данијела
	I-55/2016-MC
	53
	8
	9

	Стевановић Маријана
	I-66/2016-MC
	53
	8
	9

	Марковић Р. Љиљана
	I-68/2016-MC
	46.5
	7
	7


Максимум на тесту је 60 поена. Положили су студенти који су на тесту остварили 36 и више поена.

                                                      36-41 поена- оцена 6 (шест); 

                                                      42-47 поена- оцена 7 (седам); 

                                                      48-53 поена- оцена 8 (осам);  

                                                      54-60 поена- оцена 9 (девет)  

Студенти који су урадили и презентовали семинарски рад остварили су оцену више. 
Упис оцена – четвртак, 9. фебруар, у 12 сати
Контакт: 

jelena.mladenovic@pefja.kg.ac.rs
Са предмета
